

OBEC VRBICE



REMA AOS, a.s.
Antala sTaška 510/38
140 00 Praha 4

Ve Vrbici dne 14.7.2017

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 7. 2017 Vám sdělujeme, že:

1. Naše obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO - KOM, a. s. či jiný subjekt ani o jedné z vámi uváděných skutečnostech.
2. Neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek nebo jakákoliv okolnost na straně obce, která by představovala překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující vámi uváděným možnostem.

S pozdravem

Ludmila Varmužová
referent